

K.P. Holding, Sødover ApS
Hans Thomsens Vej 97, 7184 Vandel

CVR-nr. 24 23 43 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Kurt Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.P. Holding, Sødover ApS Hans Thomsens Vej 97 7184 Vandel
	Telefon: 75 88 31 58
	CVR-nr.: 24 23 43 71
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedgaden 32A, 7190 Billund
Dattervirksomhed	Koordinat ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtede investeringer, samt udlejning af bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre driftsindtægter	10.000	0
Andre eksterne omkostninger	193.447	219.585
Bruttoresultat	203.447	219.585
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.720	-211.053
Andre driftsomkostninger	0	-13.000
Driftsresultat	-26.273	-4.468
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-12.764	18.222
1 Andre finansielle indtægter	60.446	52.352
2 Øvrige finansielle omkostninger	-819	-2.091
Resultat før skat	20.590	64.015
Skat af årets resultat	-7.509	-10.195
Årets resultat	13.081	53.820
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.764	18.222
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-84.755	-72.402
Disponeret i alt	13.081	53.820

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.035.889	2.246.942
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.177.222</u>	<u>2.246.942</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	248.279	261.043
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.353.929	1.300.927
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.602.208</u>	<u>1.561.970</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.779.430</u>	<u>3.808.912</u>
Omsætningsaktiver		
7 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.238	38.915
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.065	45.342
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.856
Andre tilgodehavender	421	0
Periodeafgrænsningsposter	16.634	16.926
Tilgodehavender i alt	<u>117.358</u>	<u>107.039</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.979	9.403
Værdipapirer i alt	<u>14.979</u>	<u>9.403</u>
Likvide beholdninger	877.191	933.418
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.009.528</u>	<u>1.049.860</u>
Aktiver i alt	<u>4.788.958</u>	<u>4.858.772</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Reserve for opskrivninger	585.263	1.267.489
10 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.029	129.793
11 Overført resultat	3.555.529	2.958.058
12 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	4.493.421	4.588.340
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	91.520	94.725
Hensatte forpligtelser i alt	91.520	94.725
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.674	22.201
Selskabsskat	4.690	29.400
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.024	0
Anden gæld	96.629	124.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.017	175.707
Gældsforpligtelser i alt	204.017	175.707
Passiver i alt	4.788.958	4.858.772

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

14 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregning tilknyttet virksomhed	1.867	1.425
Renter, gældsbev. tilknyttet virksomhed	53.002	50.927
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	5.577	0
	<u>60.446</u>	<u>52.352</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	819	2.091
	<u>819</u>	<u>2.091</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	4.644.341	4.644.341
Kostpris 31. december	<u>4.644.341</u>	<u>4.644.341</u>
Opskrivninger 1. januar	750.337	750.337
Opskrivninger 31. december	<u>750.337</u>	<u>750.337</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.147.736	-2.936.683
Årets af-/nedskrivninger	-211.053	-211.053
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-3.358.789</u>	<u>-3.147.736</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.035.889</u>	<u>2.246.942</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	127.188	223.188
Tilgang i årets løb	160.000	0
Afgang i årets løb	-110.388	-96.000
Kostpris 31. december	176.800	127.188
Af- og nedskrivninger 1. januar	-127.188	-183.188
Årets af-/nedskrivninger	-18.667	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	110.388	56.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-35.467	-127.188
Regnskabsmæssig værdi 31. december	141.333	0
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	131.250	131.250
Kostpris 31. december	131.250	131.250
Opskrivninger 1. januar	129.793	111.571
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-12.764	18.222
Opskrivninger 31. december	117.029	129.793
Regnskabsmæssig værdi 31. december	248.279	261.043
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Koordinat ApS	Vejle	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.300.927	1.250.000
Tilgang i årets løb	<u>53.002</u>	<u>50.927</u>
Kostpris 31. december	<u>1.353.929</u>	<u>1.300.927</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.353.929</u>	<u>1.300.927</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Koordinat ApS, lån	<u>1.353.929</u>	<u>1.300.927</u>
	<u>1.353.929</u>	<u>1.300.927</u>
7. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>47.238</u>	<u>38.915</u>
	<u>47.238</u>	<u>38.915</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.267.489	1.267.489
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-682.226</u>	<u>0</u>
	<u>585.263</u>	<u>1.267.489</u>
10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	129.793	111.571
Resultatandel	<u>-12.764</u>	<u>18.222</u>
	<u>117.029</u>	<u>129.793</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.958.058	3.030.460
Årets overførte overskud eller underskud	-84.755	-72.402
Regulering til reserve for opskrivninger primo	682.226	0
	<u>3.555.529</u>	<u>2.958.058</u>
12. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte.

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.